-N1,41/À-boict W G,947,óiya
- som

aciewodd6 6 	 - cr/lit, c d

CMI Ofício n° 1242/2014

Ibitinga, 04 de dezembro de 2014.

Assunto: SOLICITA APRESENTAÇÃO DE REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Solicito desta conceituada Comissão a apresentação de Redação Final do PSU
01/2014 - substitutivo ao Projeto de Resolução n° 02/2014 que "Dispõe sobre alterações na
Resolução n° 3.334, de 23 de dezembro de 2008, que instituiu o Regimento Interno da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga e dá outras providências".

consideração.
Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta

Atenciosamente,

Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidénte

A SUA SENHORIA
VALDECIR DE TRAQUE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 meei
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1